faciendis, quotiens opus fuerit, reservamus.

e Nulli ergo omnino bominum etc.

« Datum Anagnìe IJ non. septembris pontificatus nostri anno secando.

3o3

Ivi, Dipi, ad an.

« Bonifalius episcopus servorum Dei dilectis Qlìis Potestati, Capitaneo, zd. per assoive-

« Consilio et Comuni Urbevetano salutem et aposlolicam benedictioncm. muMcìt.
^^

<r Assueta raatris Ecclesia ac immensa benignitas ad instar Altìssimi,

a qui scraper est gratlose iii'sereri paratus, se cunctis propitiam eshibcns

« non severam, gremium misericordie sue peccaloribus aperit, dum ab

« ipsa veniam reverenter imploranl, illosque eliam misericordia supei-exal-

i tate iuditinm non namquam ad gratiam clementer admittit, qui eam

<r inlerdum molestiis et iniuriis provocarunt, et quanto delinquentes malori

<i peniiudine convertantur, tanto eius clementia misericordior invenitur.

«. Cam enim palientiegubernalrlx, mansueludinis rectrix et fons indeficiens

a pielatis existat, affluentis ubera gralie silientibus benigna propinai et

« redeuntes ad ipsam pie recipil ad materie dilec-lionis amplexus. Sane

« in vobis preteriti temporis facienle malitia contigii, quod olim R. E.

« destituta pastore per obilum f. r. Nicolai pape IHJ"' predecessoris nostri.
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« prò eo quod conira Casliuin Bulscni et alia Castra, terras et loca Vallis

« lacusad R. E. pertincnlia, congregato exercitu, ad expiignationein ipsorum

tt Iiostiliter proccssistis, ipsaqiie non absque personaruni periculis, rerum

a bonorumque dispendiis incolarnm prelati Castri Bulseni et aiioruiu Eccle-

« sie prefate fidelium temere occupastis et detinuistis etiam occupata, et

« casti uni AquepcnJentis sirailiter ad eandeni Ecclesiani pertinens obse-

cc dislis et impugnastis graviter ac nndique devastastis ipsius Castri homi-

« uibus in personis et rebus, danipnis et ininriis mullipliciter irrogalis,

« Collegium S. R. E. Cardinaliuin, de quorum numero tane eranuis, in

a Polcslalcni, Copitaneum et Consiiiarios Clvitatis veslre, ac spetialiter

a illos, qui apiid vos Septem lune teniporis dicebanlur, et in omnes,

« qui ad hoc procedcrent excomunicatìouis, in ipsam vero Civilatem

« inlerdicti senfentias pronmigavit, ac vobis, Comuni, viginli milium mar-

<( caium argenti privalionis quoque iuris cuiuslibet, si quod vobis in

lc Caslris et locis prcdictis ullo modo competere posset, penas inflixit.

(c Rector quoque Palrimonii b. P. in Tuscia, qui tunc erat, certos processus,

<x proplcr lice, conira vos fecit, spirituales conlinentes et temporales penas